
Dodatek č. 2
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-38-67/2022, uzavřené dne 08.06.2022

Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území KRNAP - II. etapa

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 2, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojeni: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
zástupce ve vécech technických: Ing. Václav Jansa, náměstek ředitele

(na straně jedné.
a

dále jen jako objednatel)

SKJ s. r. o.
se sídlem: Žitavské 204, 463 34 Hrádek nad Nisou
IČ: 07807716
DIČ CZ07807716
do obchodního rejstříku zapsána: 16.01.2019
bankovní spojení: 
zastoupená: Jakub Jurek, jednatel společnosti

(na straně druhé, dále jen zhotovitel)

1 V souladu s článkem XIII. Zvláštní ujednáni, odst. 3 a s článkem XIV. Závěrečná ustanoveni, odst 1 
smlouvy a uzavřeným Dodatkem č 1 uzavřely smluvní strany tento Dodatek č. 2.
Smluvní strany se shodly na změně stavebních prací, prováděných v souladu s přílohou č 3 smlouvy 
o dílo - harmonogramu, oproti projektové dokumentaci. Jedná se o lokality s rokem realizace 2023 
S ohledem na funkčnost zadrženi vody v krajině bylo nutné přizpůsobit stavební práce včetně počtu 
stavby malých či velkých přehrážek aktuálnímu stavu terénu a krajiny Změna stavebních prací je 
podrobně popsána ve změnovém listě č 02/2023 a rozpočtu viceprací - ménépraci viz příloha č 1 
tohoto dodatku jako jeho nedílné součásti.
Jedná se o změnu podle § 222 odst 5. zák. 134/2016 Sb., v platném znění

2 Původní cena dle Dodatku č. 1: 24.474.103,89 Kč bez DPH
Méněpráce dle změnového listu č 02/2023 ve výši: -1.125.462,91 Kč bez DPH
Vicepráce dle změnového listu č 02/2023 ve výši 1.534.685,82 Kč bez DPH

Nové znění článku V. Cena díla, odst. 2.:
24.883.326,80 Kč bez DPH
5.225498,63 DPH 21%

30.108.825,43 Kč včetně DPH

3 Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny

4. Tento Dodatek č. 2 je uzavírán elektronicky, nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

Příloha č 1 - Změnový list č 02/2023 včetně rozpočtu viceprací - ménépraci

Ve Vrchlabí, dne V Hrádku nad Nisou, dne

PhDr. Robin 
Bohnisch

Digitálně podepsal PhDr. Robin 
Bohnisch
Datum: 2023.10.12 13:56:34 +02'00’

Jakub Jurek Digitálně podepsal Jakub Jurek 
Datum: 2023 10.12 14 0605 ♦02'00<

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

Jakub Jurek 
jednatel společnosti

1



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 02
Zhotovitel: SKJs.r.o.

Žitavská 204 
Hrádek nad Nisou

Investor: Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 541 03 Vrchlabí

Datum:

Název akce: Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území KRNAP - II. etapa

Důvod vícepráce / méněpráce:

Předmět změny: Úprava ceny dle skutečně provedených prací

Specifikace odůvodnění změny: Po pochůzkách na jednotlivých lokalitách došlo ke změnám 

počtu hrazení, zahrnutí, či výměně zahrnutí za malou nebo velkou přehrážku, oproti návrhům v 

projektové dokumentaci tak, aby byla splněna funkčnost zadrženi vody v krajině dle skutečnosti 

terénu, kdy nebylo např. navržené zahrnuti možné dodržet z důvodu velké šíře příkopu apod.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu no zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Počet připojených listů specifikací: 
lx rozpočet

Počet připojených výkresů:

Cena ménépraci bez DPH:

- 1.125.462,91 Kč

Cena viceprací bez DPH:

+ 1.534.685,82 Kč



Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

+ 409.222,91 Kč Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Iral^l iK Digitálně podepsal
Jdl\UU Jakub Jurek

| . Datum: 2023.10.11
J U 1 t? I\ 12:58:43 +02'00'

Datum:



REKAPITULACE ZMĚN

Kód: 005ZL2
Stavba: Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území KRNAP - II. etapa

Místo: Datum: 04.10.2023

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3 IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Typ Kód Popis Původní cena Méněpráce Vícepráce Celkem Cena po schváleni

S 005ZL2 Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území 5 698 425,91 -1125 462,91 1 534 685,82 409 222,91 6 107 648,82
O 022 Hamerský potok 411 608,95 -264 510,85 70 823,27 -193 687,58 217 921,37
Zl ZL2 022-Hamersfcy potok -264 510,85 70 823,27 -193 687,58 -193 687,58
0 023 Šeřin 1 470 889,29 -192 428,49 760 401,47 567 972,98 1 038 862,27
ZL ZL2 023-šefín 1 -192 428,49 760 401,47 567 972,98 567 972,98
0 024 Šeřin 2 562 760,15 -278 625,76 73 961,12 -204 664,64 358 095,51
ZL ZL2 024-šeřín 2 -278 625,76 73 961,12 -204 664,64 -204 664,64
0 025 černá skála 4 253 167,52 -389 897,81 629 499,96 239 602,15 4 492 769,67
ZL ZL2 02S-černá skála -389 897,81 629 499,96 239602,15 239 602,15

1/1



ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:
Z mé nový list:

005Z12 - Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území KRNAP - II. etapa 
ZL2 ■ 022-Hamerský potok

r.v: to 

Ol ot.ili

Zhctcvite!

Správa Krkonoiského národniho parku, Dobrovského 3 •č
Cit

04.10.2023

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

S

O

Zl

D

005212

022

212

HSV

Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území KRNAR • II. 
etapa

Hamerský potok

022-Hamerský potok

Práce a dodávky HSV

193 687,58

-242 687,58

| 1 | K (Výměry 'Parametry zadáni výměr 1 1 0.0001 0,00 0.00;
VV "počet vnitřních (jednodud ý- >) přepifek'
VV "za dá ní" £1 El 000

vv "skutečnost* 0 0.000
vv "rozdíl" -61 -E1.00C
vv ' počet malých přehraiek"
vv "zadání" 0 0.000
vv "skutečnost" 17 17,000

vv "rozdíl" 17 17,000

vv počet velkých pfehrážet
vv 0 0,000

vv 'objerr. pic sunuté zeminy
vv "zadáni" 513.75 513.750

vv "skutečnost" 0.64"50 32.000

w "rozdíl" 32-513.75 •461.750

vv délka stávajíc iho r gelu*
vv "zadaní" 807 607.000

vv "skulečnost" 50 50.000

vv "rozdil" 50807 757.000

vv počet přesunů mezi pe>y
vv 7 7.00C

vv 1 dojtzdová vzdálenost po komunikaci z V'cMsbi
vv 20 70.000

vv 0 O.OOC

Zemni práce
m3 -4.6561 3 560,00|

-207 037,82 
-16 582,46

VV 'lednoduthá přepažte
vv tyčcvins3ri,2 •6.604
w tyčovina32‘ 1.7 1.222
w Mezisoučet -6.026

vv "malá přebrali a'
vv tyčovinall* 1,2 7.65Í

vv tyče vina 12' 1.2 0,512

vv Mezisoučet 3.366

vv 'velká přehráíka
vv tyčovm«21*1.2 O.OOC

vv tyčovina22* 1.2 0.030

vv Mezisoučet 0.000

vv Součet 4.656

Hloubeni rýh Šířky do 800 mm zapálených i nezapálených, s urovnáním dna

3 K 132212112 R do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy tělitelnosti 1 skupiny 3 
nesoudriných ručně nebo malou mechanizací dle ZD

m3 0,240 520,00 124,80

VV "irdnoduchá přepážka 0.06m3/Hs“
VV 0.06'přepáHy -4.660

VV 'malá přehrážla C.3m3/lks
vv 0,3‘malépřehrilky 5.300

vv velké přehráit* 50S z I,7rr5/Hs
vv 0,65'velkěpřehtázky O.OOC

Součet 0.740

4
I

K 153121112
Opracováni a připadne okování Štětových stěn ze dřeva bez dodáni vodicích

m3
pilot a kleitin nasazených nebo tabulových

•3.U0 2 680,00 -8 361,60

VV
vv

' jednoduchá p'epazla D.07r 
0.07’pře páJky 
malá p;eřriit» O.iSi--3/11 -

0 1S •rr.alép-ehtiily
vtlli pieh'éi>a 1.1'":;li*.

1 1 "velképfehráll y 
Součel

•i £70 

2 550

0.000
•3.170

5 K 153124111
Zřízeni dřevěných stěn nasazených nebo tabulových Jakékoliv výíky a 
tiouSťky stěny, s dodáním spojovacího materiálu z terénu mezi zaberaněně m2 -Í2.90C 387,00 -12 732,30

__ vodici piloty

VV
Vv

Jednoduchá picpáHs r,7rr?' 
0,7 "přepsHy 
n.jli pře’ el* • I 4m2/li ■



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

VV velká přehiažka 7.On.2/11'
vv 7,C've;»ct Uhnil )

ScuČH
c.ox

6 M 05217118 tyče dřevěně v kůre D 100mm dl 8m m3 6,804 2 360.00 16057,44
VV "známe

7 K 167151112
Nakládáni, skládaní a překládáni neulehleho výkopku nebo sypaniny strojně 
nakládáni, množství přes 100 m3, 2 hornin třídy těiitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -481.750 65,60 -31 602,80

W objem přesunuté zeminy
VV c! .« tTJt O; *.y
w ‘velká hiázka 33m3/lks

:3’v*lkcp<tK'fíV v O.OOC
4i1.7;o

8 K 174111101
Zásyp sypaninou 2 jakékoliv horniny ruině s uložením výkopku ve vrstvách 
se 2hutněnim jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -479.080 236.00 -113 062,88

VV zasyp stávajícího rigolu
VV objemíewiny
vv *28syp jednoduchých přepážek 0,03m3/lks
w CO-V* Pí i‘V
vv íásyp malých přehraješ 0 imi/lii

vv 0,:ěrmlépřt Í.IOO
vv "zasyp velke prehražkv l,7m3/lks
vv i 7*velkéc:«hrSž‘y 0.000
w Scučel -47S.0E0

9 K 181951113
Úprava pláně vyrovnáním výškových ro2dilů strojně v hornině třídy 
téžilelnosti II. skupiny 4 a 5 bet thutněni

m2 -4 542,000 9,00 -40 878,00

vv úprava terénu v páse šířky 6rn v delce zahrnovaného přikopu"

D 2 Zakládáni -37 208,47
I

10 K 213141131
Zřízeni vrstvy 2 geotextilie filtrační, separačni, odvodňovaci. ochranné, 
výztužné nebo protierotni ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m

m2 -57.200 40,40 -2 310,88

VV jednoduchá píepažka 1,0m2/ll ■'
vv 1 C*pře páži y -f 1.000
vv 'malá přehrážka l,4m2/lks
vv 1,4’malf přehiaž* v 23.800
vv velká pťehiáika
vv 7.0‘ví Ikcpicřiražky
vv ... .... - .

SCJUČÍ t

11
vv f cor.etes" l.ií 'Přepočtené koeficientem množitu •ÉV7fcC

K . 232311111 Opracováni kůlů ze dřeva průměru do 120 mm m3 -1.175 2 820,00 -3 313.50
w 'vnitřní přepážka Q.C^SmS/lks’'
vv 0.025‘přepážly
vv maia přetvářka O.C5m3/lkí
vv t.CÍ ■milépiehi«-žl y
vv "velká přehraji a 0.1Sm3/lls
vv 0.25'velképřehrážkv C.OůC
vv Součet -1.175

- ■ 232321111
Zaraženi nebo nastraženi a taberaněni dřevěných kůlů nebo piku svislých 
průměru do 120 mm, na délku od 0 do 2 m

m -75.200 421,00 -31 659,20

vv "vnitřní přepažía ?*C8m/lkť
v v ;,f 'přepážky
w rra'a přehiážsa 2'2*0.8m/ll'
w í .2 * m* le p!ehr é žk y 54 4 oř
vv "velké přehriisy 2*4*l,6/lks"
vv I2,6"vel>« přehia>l v

14 M 05217118 tyče dřevěné v kůře D lOCmm dl 8m m3 1.222, 2 360,00 2 883.92
Jtiítne ?cr,

D 998

i; .ti i

Přesun hmot 1 558,71

15 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m - ruční manipulace v místě

t 1.400 262,00 -366,80

VV
v v
w

"jídáni" t.ll;

"rezdil* 4.7’j c j25

tli:

•! 4f»0

16 K 998312094
Přesun hmot pro sanace uzemi, hrazeni a úpravy bystřin Příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m - ; 
manipulace- přiblížení v terénu

t 4713 585,00 2 757,11



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Mnoistvl J- cena Cena celkem

Přesun hmot pro sanace území, hrazeni * úpravy bystřin Příplatek k ceně za
17 K 998312099 zvětiený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za kaldých t -28,000 29.70 -831,60

dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

D VRN

skutečnost'4.7! 3 "20
'rcjc.r (ín?c20

Vedlejíí rozpočtové náklady 49000,00
D VRN2 PHprava Staveniště 10 500,00

TI „ 1................... Zabezpečeni přírodních hodnot na místě • mokřady a zvláité chráněné 1
druhy

% 3,000 3 500.00 10500,00

0 VRN6 Územní vlivy 17 500,00

19 K 062503000 Sloiitý terén staveniité ■ přesun techniky mezi pracovními procesy 3.500 2 000,00 7 000,00

VV 1 přesun : cca 0.5hod*
pře sun»‘(.S 5.500

20 K 063303000 Práce ve výikách 900 m.n.m - ptačí oblast S 3,000 3 500.00 10 500,00
D VRN 7 Provozní vftvy 10 500,00

21 K 07S303000 Ochranná pásma přírodních hodnot - zóna přírodní, klidové území S 3,000 3 500,00 10 500,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 10 500,00
22 Z 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště % i 3,000 3 500.00 10 500,00

Zhotovitel:

Jakub Jurek
Digitálně podepsal Jakub Jurek 
Datum: 2023.10.11 12:59:32 
+02'00’



ZMĚNOVÝ LIST

: utoč 005Z12 - Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území KRNAP - II. etapa
2měnový list: ZL2 - 023-Šeřin 1

04 10.2023

Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Mnoiství J. cena Cena celkem

s 00SZ12
Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území KRNAP - II. 
etapa

šeřin 1o 023

21 212 023 Šeřin l 567 972.9S

D HSV Práce a dodávky HSV 517 972,98

1 K Výměry Parametry zadáni výměr 0,000 0,00 0,00

VV počet vnitřních (jednoduchých) piepalel’
‘z?c£r. f: í:.o«

VV skutfč^cs: 0 C.000
vv -c;d.!’ C Si
w počet malých přehráli*'
v v Zídáni* e: £1.000
vv skutečnost" 36 : f .000
v v •rczd.r =4 t J 4S.C0D
w počet velkých přehrálel’
vv -jídáni- 0 0.00C-
w 'stuteťnotť ř s.rc-o
v\' •tczdii" se S.OCf
vv 'objem přesunuté zeminy’
vv 'z.sjnr 113.25 l 23.250
w '*»vtečnott' Cfo*s4- :n, S2G
w .Cídil’ :£;3í: CI3.2Í 2 220.270
vv délka stávajícího rrpoiu'
vv "iicani’ Sl£ Slt.OÍC
vv "ji uteč nes! 40: 44 = .000
vv 'rCJC-f 44;S1£ 4 75.COO
w "počet přesunů mezi pery

£ t.ooc
w 'dcjczdová vzdálenost pc kcmunilao í Vichlab

10 20.COC

D 1 Zemni práce 608 411,S9

2 K 112101001R Odkorněni tyčoviny 100mm ručním škrabákem m3 -9.386 3 560,00 -33 414,16
vv 'jednoduchá přepili a’

:vtOvi».i?2*2 ; -7.72£
v v tyčev naK'3.2 -2.367
V v Mezisoučet 9.215

w mala piehražka'
vv ivčpv.naJJ- 7.560
v v tyčevmii.’-J ; ■1.357
w Mtjijoučet £.917
vv velí a pfehrajt a
VV tyče Vir.*; 1“ 2.2 7,560

l.Cf £
l.kzuc- 

Sruc c t
uču I.C4Í

S.šft

K 132212112R

Hloubeni rýh šiřky do 800 mm zapálených i nezapálených, s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžrtelnosti l skupiny 3 m3
nesoudržných ručně nebo malou mechanizaci dle ZD

-11,370 520,00 -5 912,40

vv 'jednoduchá p’epaila 006m3/lk»"
f.Pfc* pieriJkv • i ,5 20

vv ’mala přehtílka 0.3m3/l>-
v v ( ?*míkpřtl rally !.= .50.

' velká přehráli* 50"H z l,7m3/lls
v v C.N ‘vek epř« hialiy 7 ISO

•n.?7o
Opracování b případné okováni štětových stěn ze dřeva bez dodání vodicích

2 680,00 -8 817,20
pilot a kleštin nasazených nebo tabulových

vv ■jednoduchá přepážka 0 07m?/lKs"
v v CC7-prtfa.lv • 4,440
v v ' mala přehralla 0.lSm3/lks‘
v v 0 1!'malt p;thrážl v f .750
vv ’velká přehralla l.ln>3/3ls'
vv 1 1 "vC-Hěprt hráli v 9.500
v v Scuct t 3.290

- Zřízeni dřevěných stěn nasazených nebo tabulových jakékoliv výšky a
K 153124111 tloušťky stěny, s dodánim spojovacího materiálu z terénu mezi zaberaněné m2 -64,400 387,00 -24 922,80

vodrci piloty
vv ' jednodurha prepářka 07m?/lls"



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis Mi Množství
1

i. cena Cena celkem

0.7 ‘onpsíky -64.400
VV mala piehražka 1 4mi/lks‘
w I 4’mal* přehraji * 63.000
v v velká piehrajka 7,Orn2/]ks
v v 7,0* vf Ivě piel.iáJi v ( 3,000
vv Sojčí t •64.400

6 M 05217118 tyče dřevěne v kůře D lOOmm dl 8m m3 7.728 2 360,00 18 238,08
vv "ztratne 20V

i>ubovi»«r'0.3 t 44C
v v irutoviríJT.l f .306
v v S',:Prvr.a I‘i/.l •C#?0C
vv Sclčh

vv t.44’1.; Irepcěsfr.i locfw lertcrr. r ncžrtvi 7.7:6

7 K 167151112
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 
nakládáni, množství přes 100 m3, i hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 2 517.270 65.60 165 132,91

vv “objem přesunuté zeminy'
vv otjcmzcmmy ; 270.J7C
vv “velká hráz ke 33m3/lks"
vv řj ‘v« IkepřthreJl v 257.000
v v Scučť! :s3 7.:7t

8 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 2 219,310 236,00 523 757,16

vv ' zasyp stávajícího rigolu
VV' cřjemzt mír y 2 220,270
w 'Zásyp jednoduchých přepážek 0.03m3/lks'
vv 0.03’přepážl y -2.760
vv “zasyp malých přehiažel 0,3m3/lkť'
vv 0.3‘malépřehrážky 13.500
vv ‘zásyp velké přehrážky 1 7m3/lks'
vv 3,7‘velkřpřehrážky 15.300
v v íoučet 2 215,330

s K 181951113
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění m2 -2 850,000 9,00 -25 650,00

vv úprava terenu v pase šířky 6m v delce zahrnovaného příkopu"
vv fngol ■; 850.000

D 2 Zakládáni -88 081,14

10 213141131
Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separačni, odvodftovaci. ochranně.

-3 716,80
1výztužné nebo protierozni ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m m2 •92,000 40,40

vv "jednoduchá přepážka 1.0m2/lks"
vv l.C’p?tpažky •57.000
vv mala přehrážka 1.4m2/lks
vv 1.4‘niílépřehrážkv •63.00C
vv “velká prehiazk.a
vv 7 0'vtlk.ef řt hrášky f 3.000
w Součet -92.000

11 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizaci 500g/m2 | m2 -105,800 42.70 -4 517,66
vv jeenett»'j 15 'Přepočteni koeficientem množství •105,800

12 K 232311111 Opracováni kůlů ze dřeva průměru do 120 mm m3 -3,200 2 820,00 -9 024,00
vv vnitřní přepážka 0.02$m3/lks'
vv P.CŽS 'přepážky 7,300
vv 'mala přehrážka 0,05m5/lks'
vv Ci,05*matépřehřižky -2,250
vv velká piehražka 0.15rri3/lks
vv C'.li *velképř»hražky 3,350
vv Součet 3.200

“ K 232321111
Zaraženi nebo nastraženi a za beranění dřevěných kůlů nebo pilot svislých 
průměru do 120 mm, na délku od 0 do 2 m

m
■

•176,000 421.00 -74 096,00

v v "vnitřní přepážka 2'0.Sm/!ks"
v v 1,6’přt pížky 147.700
vv mala přehrážka J*2"0.8m/lks'
vv 3 7‘malépřehrážky 144,000
vv velkc přehrážky 7’4’1.6/lks"
vv Ižfvellecřehrážky 135.2GO
vv Součet -176.000

14 M 05217118 Ityče dřevěně v kúře D 100mm dl 8m m3 1,387 2 360,00 3 273,32
VV "ztratrié 70“:"
VV kulyř’PI’0 3 ‘0.1/4 -1136
w kuly! *11*0 3’0,1/4 1 133

lulvž*Pl*C,3 T.3/4 C .90S
ÍCvČťt -1.382
1.13 t ’ 3.3 ‘ křipečtenf ke t (il n r.te n.r.c iltvi 1 387

D 998 Přesun hmot -2 357,47

15 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy bystřin jakéhokoliv 
rozsahu pro dopravní' vzdálenost 50 m - ručni manipulace v místě t -1,636 262,00 -428,63

VV zacáni" 6.943 6.94;
V V skutečnost’ 6.SC7 S 307
vv rozdíl" S,307-6.94; •3,636

Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy bystřin Příplatek k ceně za
16 K 998312094 zvětšený přesun přes vymezenou největši dopravní vzdálenost do 1000 m • t -1.636 585.00 -957,06

-
manipulace- přiblíženi v terénu

'zadáni" fc.?4?



Smluvní rozpočet

CP Typ Kód Popis Mi Množství J. cena Cena celkem

Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy bystřin Příplatek k ceně za
17 K 998312099 zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých 

dalších i započatých 1000 m přes 1000 m
t -32.720 29,70 -971.78

D

D

VRN

VRN2

Vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveništi

50 000.00

10 500,00

18
--------1

K 021103000
Zabezpečení přírodních hodnot na místě - mokřady a zvláště chráněné 
druhy

% 3,000 3 500,00 10 500,00

D VRN6 Územní vlivy 18 500.00

19 K 062503000 Složitý terén staveniště - přesun techniky mezi pracovními procesy hod 4,000 2 000,00.
8 000,00

W 1 přesun = cca 0,5hod"
4,000

20 K 063303000 Práce ve výškách 900 m.n.m - ptačí oblast % 3,000 3 500,00 10 S 00,00

D VRN 7 Provozní vlivy 10 500,00

21 K 07S303000 Ochranná pásma přírodních hodnot - zóna přírodní, klidové území * 3,000 3 500,00 10 500,00

22

D
K

VRN8
081103000

Přesun stavebních kapacit
Denní doprava pracovníků na pracoviště % 3,000 3 500,00

10 500,00
10 500,00

Zhotovitel:

Jakub Jurek
Digitálně podepsal Jakub 
Jurek
Datum: 2023.10.11 12:59:55
+02'00'

Objednatel:



ZMĚNOVÝ LIST

Ewvha 005ZL2 - Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území KRNAP - II. etapa
Změnový list: Z12 - 024-šeřin 2

04.10.2023

Správa Krkonošského národního parku. Dobrovského 3

Smluvní rozpočet

Cp Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

S 005ZL2

O 024

Zl 212

0 HSV

Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území KRNAP - II. 
etapa

Šeřin 2

024-Šeřin 2

Práce a dodávky HSV

’ počet vnitřních (jednoduchých) přepaiel
____ 1 °-P9°]

VV 'zadán!” 107 107.000
w 'skutečr.ctť C O.OOC
vv rozdíl" C-107 107.000
vv počet malých přehiažek
vv "zadini" C 0,000
vv "skutečnost" 25 25.000
vv "rozdíl" 25-0 25.000
vv "počet velkých přehražel
vv ’zadaní" 0 o.coo
vv "skutečnost' 3 i.000
v v ' rozdíl’ 3 0 2-.00C
vv "objem přesunuté zeminy’
vv "zadáni" EO-,5 E03.500
vv skutečno;:" 0,(4"200 128.000
vv "rez díl" 128,0-603.5 •675.500
vv délka stávajícího ngolu
w "za ca ní" 1066 1 Cf E.000
vv "skuteinost" 200 200,000
vv "rozdíl" 203 IPíE E6E.00C'
vv počet přesunů mezi pery'
vv 4 4.000
vv "dojezdova vzdálenost po komunikaci z Vrchlabí"
vv 20 20.000
vv 0 0.000

0,00

-204 664,64

-250 664,64

0,00

O 1 Zemni práce
2 K 11210100IR Odkorněni tyčoviny 100mm ručním škrabákem

VV' "jednoduchá přepážka"
VV ryřovin«3i"1.2
VV tyčovlnarž" 1.2
V V Mezisoučet
VV "mala přehrážka"
VV tyčovir.al 1*3.2
VV tyčcvinílž'] 2
VV Mezisoučet
VV "velká piehražka'
VV tyčcviněžl* 1,2
VV tyčour.ěJJ'1.2
VV Mezisoučet

-229 628,06
í m3 |~ ~-1,9731 3 560,00[ -7023,88

6.6EE
2,(14

•10.602

4,672 
f .675 
£.747

;.£:o
0:02
;.í6:

VV Součet -j,í7j
1—i—

Hloubeni rýh šířky do 800 mm zapařených i nezapažených, s urovnáním dna
3 K 132212112 R do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 m3 4,830 520,00 2 511,60

nesoudržných ručně nebo malou mechanizaci dle ZD _______________ 1_______________

vv jednoduchá přepážka 0,06m3/lks"
vv 0.06’přepážky •6,420
vv maia přehrážka 0 3m3/Us
v v 0.:*rr.aléDřf hišžl y E.700
vv veil a piehražka 50': z l,7m3/lks
vv C.£6’vtH ěpři-hražky : 55í

vv ícuče t 4,6 30
Opracování a případné okováni štětových stěn ze dřeva bez dodáni vodicích

1 1 pilot a kleštin nasazených nebo tabulových
’jednoduchá přepážka 0.07m3/lks‘

v v ( 07*přepážky 7.450
vv 1 mala přehiažka 0.15m3/ll-
vv 0.15*malépiehiážl y 4.350
vv ' velká piehražka l,lm3/lks
v v 1,1’vtlkc přehlíží y 5.300
V V_________ Součet_____________________ 0.160

5 K
Zřízeni dřevěných stěn nasazených nebo tabulových jakékoliv výšky a 

153124111 tloušťky stěny, s dodáním spojovacího materiálu z terénu mezi zaberanéné m2 •13.300 387,00 -5 147,10

_
vodicí piloty

W "lednoduchá přepaž! a 0,7m?/lk



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství 1. cena Cena celkem

VV
v v
vv
vv
v

malá přehraji 3 l,4m2/!l r

vella píehtažia 7,Om2/lks
40,600

6 M 05217118 tyče dřevéne v kúře D 100mm dl 8m m3 8,988 j 2 360,00 21211,68

vv
v v

vv

Zťatné 20%"'

2 10C
4.06C

7 K 167153112
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 
nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -576,500 65,60 -37 818,40

vv
t v
vv
vv
vv

"objem přesunuté zeminy'
ob;c-m:tni'r.y
"velká hrázka 33m3/lks'
: ř "velké prehráík y
! cjčtt

95,000

8 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3
1

-664.910 236,00 -156 918,76

W
VV
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

'zasyp stávajícího rigolu" 
cl irnii miny
zásyp jednoduchých přepážel 0.03m3/lks'

0,03*cítpažkv
zasyp n-iólých přehrářek O.BmJ/lks1

0.3‘malé přehrážky
"zásyp velké přehrážky 1.7rn3/lks
1,7‘vtll t přc-hrážl v
Součet

f. 700

Í.300
•664,910

9 K 181951113
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II. skupiny 4 a 5 bez zhutněni

m2 •5 208,000 9,00 -46 872,00

vv

0 2

"úprava terénu v pase šířky 6m v delce za lir noví né ho příkopu" 
f nf ol

Zakládáni
,206.000

-19 279,99

10 K

.

213141131
Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovaci, ochranné, 
výztužné nebo protierozni ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m

m2 -45,400 40.40 -1 834,16

VV
vv
vv
vv
w

'jednoduchá přepážka l,0m2/lk:'
1,0" přepážky
‘mala přehražka l,4m2/lks
1.4'malépřthrižky 
'velká přehrážka
7,C'vtlkériehiižky
Součet

107,000

46,600

ii.ooč

-4Í.400

vv fftr.í Ur'1.15 "Píepcčtene kctlicier.tem množství
•52,210
*; 230

12 I K 232311111 Opracováni kůlů ze dřeva průměru do 120 mm m3 -0,775 i 2 820,00 -2 185,50
vv "vnitřní přepážka 0,025m3/lks

w 0,0*5'přepážky
vv ' mala přehrážka 0,05m3/Hs'
vv 0,C5’n-,il< přf hrážl y 1,450
vv velká přehrážka 0,15m3/!ks
vv 0,35'veiképřc Grázly 0,410
vv •0,775

13 K 232321111 -40,000 j 421,00
průměru do 120 mm, na délku od 0 do 2 m

vv ’ vnitřní přepad a ?*0,Sm/3*sv
w i.e-cřepažly
vv "malá přehrážka 2*2"0,Sm/lks'
vv r,r*nialc-přthr»j»v 52.600
vv velké přehrážky 2'4'1,6/lks

12..E" vélkif ifhrížk y •i 400
vv Součet 40.000

14 M 05217118 tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m m3 1,614 2 360,00 3 809,04
VV 'ztratné 203t"
\ v kuly-*kr0.rC.l/4 !.*4£
v v kulylT i'C-,3 "C.l/4
v v kuly/*f -C 3"0 1/4
v v Součet •0.324

Í.34V3.; HtpcčUM kOil.ciť'-,tn.r r.cžin

D 998 Přesun hmot -1 756,59

Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a Opravy bystřin jakéhokoliv
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m • ruční manipulace v místě

vv ’z? dáni” 8,076
vv ' skutečnost" Í.8Í7
vv “rpzdir 6.857 6.076

Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy bystřin Příplatek k ceně za
16 K 998312094 zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m • t -1.219 585,00 -713,12

manipulace- přiblížení v terénu

w f 076



Smluvní rozpočet

Cp Typ Kód Popis Ml Množství J. cena Cena celkem

‘utairt.fi7-f.C7t j,2ií

17 K 998312099
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k cen* za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých 
daliích i započatých 1000 m přes 1000 m

t

r
■29.380 i 29,70 •724,09

VV
V V
vv

D

D

VRN

VRN2

lid-’-' f ,C?ř*í0 1 f CGit* Sothc-t r t«n. n.nt jstvi
S*Clt('.C!l- t,.ř‘7*;0 

"'CJC 1:7.14 lil !i

Vedle Jíl rozpočtová náklady

Příprava staveniště

46 000,00

10 500,00

18 k 021103000
Zabezpečení přírodních hodnot na místě - mokřady a zvláště chráněné 
druhy * 3.000 3 500,00 10 500,00

D VRN 6 Uzemni vlivy 14 500,00

19 K 062503000 Složitý terén staveniště - přesun techniky mezi pracovními procesy hod 2,000, 2 000,00 4 000,00

20

w
w

1 přesun = cca O.Shoď
Mttui.y‘t-,5 ,.000

D VRN 7 Provozní vlivy
% 3.000

10 500,00

21L__ K 075303000 Ochranná pásma přírodních hodnot - zóna přírodní, klidové území * 3,000 3 500,00 10 500,00

22

D
K

VRN 8
081103000

Přesun stavebních kapacit
Denní doprava pracovníků na pracoviště 3,000 3 500,00

10 500,00

10 500,00

Zhotovitel:

Jakub Jurek
Digitálně podepsal Jakub 
Jurek
Datum: 2023.10.11 
13:00:15+02'00’



ZMĚNOVÝ LIST

tr. 005ZL2 - Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území KRNAP - II etapa
Změnový list: ZL2 - 025-černé skála

04.10.2023

Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3

Smluvní rozpočet

Cp Typ Kód Popis Ml Mnolství

005ZL2
Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území KRNAP - II.

etapa

O 025 Černá skála

Zl Z12 025 Černá skála

D HSV Práce a dodávky HSV

i K Výměry Parametry zadáni výměr 0.000
počet vnrtrmch (jednoduchých) prepaid’

V V f02Cil’ - it i 3 5 S ,000
VV počet rralych p’ehralei
VV "zadanr ;so 250.000
vv skutečnost’ 2PC 200,000
vv rcic.l' 200 260 •50,000
vv počet velkých přehrázei
vv "Zédínr 46 46.000
vv ’skutečnost’ S0 S0.GC0
vv 'c:č;r S3 46 4 000
vv ’objem přesunuté zeminy’
vv -zadřT.” i]4f ! 14Č.00C
vv ’sk utcčnost" 0,fc4‘;700 1 72 8 030
vv ■fcztíil’ 1728 3146 SE? 00C
w 'della ssavaicihc nfclv'
VV "í3oér,~ 15 S3 3 5S1.0OC
w s» utečncrť 2700 ; 7oo,ooo
vv ’rc.-cl 2700 lili 3 149,000
w 'počet přesunů mezi pety
v v f (.030
vv ' dcjezdova vzdálenost po komunikaci r Vichlabi’
w •2C

0.000

D 1 Zemní práce

vv ‘jednoduchá přepaHa’1
vv tyčcvinaHl "1.2 -35.020
vv lyCcviniSý' 2.2 -2,řiť
v v t/lZISCuČět • 1S.5SE
vv 'mata piehriika'
vv tyčcvir.all‘1.: E.40C
v v tyčcvina 12* 1,2 -1.S0S
vv r/czsrjčil í 90S
vv villa přebraiia
vv tyčoví*.2 * l 7 ř.2-60
v v ivčevm*;;*!.; C 4ř;

w Wt z.součet :.ť42
vv Seuítt 2 3.424

Odstraněni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez
kus 20,000

_______L
112101121 odkorněni, průměru kmene přes 100 do 300 mm

vv "velká přehrážka Sks/lks
vv 5‘veil t přehraji s /O.OOC'

4 K 112251101
Odstraněni pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením 
průměru přes 100 do 300 mm

kus 20.000

vv ’velká přetvářka 5ks/lks’
v v 5'vtlke; ithráZkv -b.00.

Hloubeni rýh iířky do 800 mm zapájených i nezapažených, s urovnáním dna
5 K 132212U2R do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 

nesoudriných ručně nebo malou mechanizaci dle 2D
m3 -20,900

“jednoduchá ríf pájka 0 06m3'li-.

C : *n ? t ;• ^
ve:-á přeliiařl a SCT,. z 1.7m3/lki

O.ES’ve ll.epřehiiil v 5,400
Součet » 0.500
Hloubeni rýh iiřky do 800 mm ručně zapařených i nezapaíených, s

132312113
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti

m3 3,400
II skupiny 4 v bahnitých, tekoucích a vátých piscích nebo tlačivých 
horninách

J. cena

0,00

3 560,00

980,00

262,00

520,00

690,00

Cena celkem

239 602,15

189 602,15

0,00

360 327,66 

•76 269,44

19 600.00

5 240,00

-10 868,00

2 346,00



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

vv 'veil s přehraji a 0.85m3/lks"
vv 0,65’vclképřehliily ? .400

7 V 153121112
Opracováni a případné okováni štětových stěn ze dřeva bez dodáni vodicích 
pilot a kleštin nasazených nebo tabulových

m3 -13,950 2 680,00 -37 386,00

w 'jednoduchá přepaží 0,07m3/lKs"
v v C.G7’přepážky • 3( 650
vv ' mala přehraika 0 15m3/lks‘
vv 0.15’n é.<r«h-s‘iy /.ECO
vv "velká přehrada l.lm3/3k$

Ecučc:
ccco

Zřízeni dřevěných stěn nasazených nebo tabulových jakékoliv výšky a
e K 153124111 tloušťky stěny, s dodáním spojovacího materiálu z terénu mezi zaberaněné 

vodici piloty
m2 -150,500 387,00 -58 243,50

w "jednoduchá přepážka 0.7m2/lks"
VV 0.7 "přepážky -306.500
w ’malá přehrážka ] 4m2/lks"
vv 1,4* malé pře htSik y -70.000
vv "velká přehrážka 7,Om2/lks
vv 7.0’ vt Iképře hlášky ooo

■ v v levit:

m3
-150.500

22 i 037,60

vv "ztratné 20%"
vv trut'Ovir.aS’P 1 -10,650
vv srutovina2‘0.1 2,600
vv srubovir.il "C.l -7.000
vv Součet •35.050
vv 76.05’ 1,2 i ii počte ne koeficiente m množství 93.660

10 K 153191121
Těsněni hradících stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při 
stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízeni

m3 29,000 530,00 15 370,00

vv “malá přehrážka 0.3m3/lks
vv 0.3’niali přehrážky 15,000-

vv "velká přehrážka ll,0m3/lks"
vv 11.0’velképřehrazky 44,000

vv Součet 2?.Ci00

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny nošením s naložením a
u K 162211201 vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti 1. skupiny 1 až 3
m3 29,000 222,00 6 438,00

vv “mala přehrážka 0.3mS/lks
vv C.5’rr.iltpřehrážky 19,000
vv "velké piehražka 11.0m3/lks”
vv 11,0* velké přehrážky 44,000
vv Scučct 29.000

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny nošením s naložením a
12 K 162211209 vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m
m3 58,000 202,00 11 716,00

vv "malá přehrážka 0,3m3/lks na dalších 20m
vv 1 '0,3’malépří hiěžky -30.000
vv "velká přehrážka 11 Omž/lks na dalších 20m"
W 2’11.0’vílképřehrižkv 86,000
vv ÍOUČť! 56.000

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

13 K 162551108
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2
500 do 3 000 m

m3 29,000 128,00 3 712,00

vv 'malá přehrážka 0.3m3/lks
vv 0,3’mi It přehrážky • 35.000
vv velká přehrážka 11.0m3/lks"
vv 13,0’velkč F?* hrážky 44 000
vv Scučci 29,000

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

14

L
K 162751117

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m

m3 29,000 271,00 7 859,00

vv "malá přehrážka 0,3m3/lk5
vv O.ř’ malt pře hrátky •35.000
vv "velká přehrážka U.OmJ/lks
v v 31.0’velkl fit hrášky 44,000

vv Scuu t 25.000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

15 K 162751119
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 290.000 20,50 5 945,00

vv "malá přehraika 0 3m3/lks na dalších iflm"
v v 10’0.3’malépřehrážky ■35C;000

vv velká přehrážka !1.0m3/lk< na dalších 10'> ri'
vv 10’13.0’velkepřehrážkv 440.00-0
vv Součet 290,000

16 K 167151112
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 
nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 669,000 65,60 43 886,40

VV 'objem přesunuté zeminy
VV objemzemmy 562.O0C



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis Ml Množství J. cena Cena celkem

•male přel řažla 0.9m3/lks
C-.5*ms'epřehrají v

VV 'velká přetwalka ?3m3/lks'
33‘vťiUf rf ‘'fill v : 3í .ooo
Souí ť ! 665.00.

17 K 174111101
Zásyp sypamnou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkich

m3 S69.150 236,00 134 319.40

W 'zásyp stávajícího rigolu’

VV ’zásyp jednoduchých péepaže* 0.03m3/1* >
C.C3*přt|«Jíy

W zásyp malých prehraiřk 0,3m3/lks

VV zasyp velké přehrážky 1.7m-/lks"
v V ’ 7’*«líffiehriííy
vv iouttl 569.150

Zasyp jam po pařezech ručně výkopkem z horniny získané při dobýváni
18 K 174211201 pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100

do 300 mm
kus 20,000 148.00 2 960,00

_________
W "velká přehrážka Sks/Jks'
v v ‘■vtiíepřeř.raiiy :í.oo

19 181951113
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy

6 962,800 9,00 62 665,20
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutněni

vv ' vciltá prthriiks ]7.2n>2/lKs
VV :7,J'tftllcp'ihiáží', (í £01

vv ’ úprava terénu v pase šířky 6n v delce zahrnovaného příkopu’
w f-.Cci f £54,000

Součet ( 9t;,lCK

0 2 Zakládáni -146 293,35

20 213141131
Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovaci, ochranné. •181.000 40,40 -7 312,40
výztužné nebo protierozni ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m

vv jednoduchá přepážka l.CmJ/Ur"
v v 1 0*piepážky 155.000

vv malé přehrážka 1.4m2/lt:
v v l.Criialtpííhražíy 70,000
w “velká přehrážka llm2/lki
vv 11 fvtllépřc ‘ 'ííí y 44.000

vv SouČt! •if. 1,000

21 M 69311175 geotextilie PP s ÚV stabilizaci 500g/m2 m2 -208,150 42,70 -8 888,01

vv gecr.et* .'115 Přepočtené kot licit nu rn množství •?0£,150

22 K 232311111 Opracováni kůlů ze dřeva průměru do 120 mm m3 -5,775 2 820,00 -16 285,50

vv "vnitřní přepážka 0,0J5m3/lks"
w 0.025*přepižly 3, £75
vv "mala přehrážka 0,05m3/lkť
vv C.05 ’mzitj fehriiíy 1.50C

vv "velká přehrážka 0.1Sm3/ll
vv C',15 *v< '1 t-přehiáíky 0.400

vv ÍOUÍtt ■5,775

23 K 232321111
Zaraženi nebo nastraženi a zaberaněni dřevěných kůlů nebo pilot svislých 
průměru do 120 mm, na délku od 0 do 2 m

m -356.800 421,00 -150 212.80

vv vnit/ni f * € 6 ?*0.£n>/lV*.
V v 1 £ "pít páží y 14E.00C

vv malá přehrážka 2*2*0,8m/l»s
vv 3 /'maiépťekrajky 3 60.000

vv velké přehrážky 2*4*1 6/lk.s
vv 51 fvtlleríei iřily 5 3.100

•356.600
24 M 05217118 tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m m3 15.426 2 360,00 36 405,36

w "zt»atné /0%'

0 401

D 998 Přesun hmot -24 432,16

25 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy bystřin jakéhokoliv (
rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m • ruční manipulace v místě

16.955 262,00 -4 442.21

’zadaní’ £5.641

■ icítí rf i řli ti 1-4; 16.555

Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy bystřin Příplatek k ceně za

26 K 998312094 zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m - t -16.955 585,00 -9 S18.6S

manipulace- přiblíženi v terénu

zacřr.r £5.141 £5.64 2

’skutečnost” ££.£>££ te.tfcř

’tozd.l té.tét £5,641 ___________ _ 2i.fS.5- _______
Přesun hmot pro sanace Cizemi, hrazeni a úpravy bystřin Příplatek k ceně za

27 K 998312099 zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých t 339.100 29,70 -10 071,27
dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

vv" "zadáni* £5.641*20

vv tkuitťnetť eS.íífJC

1 7i;,£20 
1 3 73 730



Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství i. cena Cena celkem

tř.í ti itpciuni It.licumerr mncžstvi JOC

D

D

VRN

VRN2

Vedle}ši rozpočtové náklady

Příprava staveniště

SO 000,00

10 500.00

28 K 021103000
Zabezpečeni přírodních hodnot na místě • mokřady a zvláště chráněné 
druhy * 3,000 3 500.00 10 500,00

D VRN6 Územní vlivy 18 500,00

29 K 062503000 Složitý terén staveniště - přesun techniky mezi pracovními procesy hod 4.000 2 000,00 8 000,00

VV 1 přesun = cca O.Shoď
VV C/cury’O.i c.OOC

30 K 063303000 Práce ve výškách 900 m.n.m - ptači oblast * 3,000 3 500,00 10 500,00
D VRN7 Provozní vlivy 10 500,00

31 K 075303000 Ochranná pásma přírodních hodnot • zóna přírodní, klidové území % 3,000 3 500,00 10 500,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 10 500,00

32 •L 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště % 3,000 3 500,00 10500,001

Zhotovitel:

Digitálně podepsal Jakub

Jakub JurekJurekDatum: 2023.10.11 
13:00:40 +02'00'

D«t um ř pode i:


		2023-10-12T14:36:13+0200
	Kateřina Kynčlová




